

EGP Holding ApS

**Bakkesvinget 12
2760 Måløv**

CVR-nr. 25 33 58 05

Årsrapport 2017/2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

29. november 2018

Einar Gjaldbæk Petersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017/2018

(18. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

EGP Holding ApS
Bakkesvinget 12
2760 Måløv

CVR-nr.

25 33 58 05

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Einar Gjaldbæk Petersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2800 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.347.083, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> tkr.
Bruttoresultat		<u>-28.750</u>	<u>-18</u>
Resultat af primær drift		-28.750	-18
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder		881.203	532
Finansielle indtægter	1	703.648	1.171
Finansielle omkostninger		<u>-133.514</u>	<u>-55</u>
Resultat før skat		1.422.587	1.630
Skat af årets resultat		<u>-75.504</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.347.083</u>	<u>1.630</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		881.203	532
Overført resultat		<u>465.880</u>	<u>998</u>
		<u>1.347.083</u>	<u>1.630</u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på kr. 495.800.

BALANCE 30. juni 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		5.207.283	4.326
Andre tilgodehavender		<u>224.460</u>	<u>0</u>
		<u>5.431.743</u>	<u>4.326</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.431.743</u>	<u>4.326</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.613.904	1.785
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		204.913	250
Andre tilgodehavender		<u>199.994</u>	<u>28</u>
		<u>2.018.811</u>	<u>2.063</u>
Værdipapirer		<u>3.125.868</u>	<u>1.417</u>
Likvide beholdninger		<u>571.777</u>	<u>1.236</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.716.456</u>	<u>4.716</u>
Aktiver i alt		<u>11.148.199</u>	<u>9.042</u>

BALANCE 30. juni 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		239.150	239
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.002.283	5.934
Overført resultat		4.714.907	2.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt		<u>9.956.340</u>	<u>8.709</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>159.102</u>	<u>25</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	11
Gæld tilknyttede virksomheder		947.238	161
Selskabsskat		25.779	81
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>49.240</u>	<u>55</u>
		<u>1.032.757</u>	<u>308</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.191.859</u>	<u>333</u>
Passiver i alt		<u>11.148.199</u>	<u>9.042</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2017/2018 kr.	2016/2017 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	47.500	68
Andre finansielle indtægter	<u>656.148</u>	<u>1.103</u>
	<u>703.648</u>	<u>1.171</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	239.150	5.934.590	2.435.517	100.000	8.709.257
Udbetalt udbytte				-100.000	-100.000
Overført fra overført resultat		-1.813.510	1.813.510		0
Overført af årets resultat		<u>881.203</u>	<u>465.880</u>	<u>0</u>	<u>1.347.083</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>239.150</u>	<u>5.002.283</u>	<u>4.714.907</u>	<u>0</u>	<u>9.956.340</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne Soltech ApS og EGP Ejendomsanpartsselskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
